LANUBE

TYPE
mit einem Bettzeugkasten

OPTIONEN

der Bettrahmen ist in 2
Ausfuhrungen erhaltlich:
zur Selbstmontage oder als
komplette Einheit

nobonobo



855
| 670 |

2520

1400x2000

Technical information (mm)

1 Gesamthohe 855 7 | Gesamtbreite (1600x2000) 1910
2 | Gesamttiefe 2520 8 | Gesamtbreite (1800x2000) 2110
3 Rahmenhohe 350 9 | Gesamtbreite (2000x2000) 2310
4 | Hohe der Beine 40 10 | Matratzenauflage ja
5 Bettzeugkasten ja m Matratze nein
6 | Gesamtbreite (1400x2000) 1710 12 | Tiefe der Matratze im Rahmen 80
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